26/07/1980, casado em regime de
comunhão parcial de bens,
comerciante, portador da CI.
MG-11.454.362 – SSP/MG, CPF n.º
013.371.746- 10, residente e
domiciliado à Rua Dr. Rubens
Guimarães, 310, apto 404; bairro
Castelo, CEP 30.840-430, Belo
Horizonte/MG com o valor de R$
67.032,00 (sessenta e sete mil e
trinta e dois Reais);
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE20.
MEDICAMENTOS LTDA, com sede
na QUADRA ASR NE 55 ALAMEDA 8,
SN, LOTE 07 QI 09, PLANO DIRETOR
NORTE, PALMAS – TO, CEP:
77.006-534, inscrita no CNPJ n°
37.676.047/00001-80 devidamente
registrada na Junta Comercial do